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İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Yardımcıları 
Kadro Kanunu Tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu Raporu ile 
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Öğretim Yardımcıları 
Kadro Kanunu Tasarısında Yapılan Değişikliğe Dair C. Senatosu 

Başkanlığı Tezkeresi ve Bütçe Karma Komisyonu Raporu 
(M. Meclisi : 1 /335; C. Senatosu : 1 /433) 

(Not : C. Senatosu S. Sayısı : 588) 

Cumhuriyet Senatosu 
Genel Sekreterliği 28.4.1976 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 3738-1/433 

BÜTÇE KARMA KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA 

ilgi : 9 . 4 .1976 gün ve 136 sayılı yazınız : 

İstanbul Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğretim yardımcıları kadro kanunu tasarısının, Bütçe Kar­
ma Komisyonunca kabul olunan metni, Cumhuriyet Sennatosu Genel Kurulunun 27 . 4 . 1976 tarihli 59 ncu 
Birleşiminde değiştirilerek ve açık oyla kabul edilmiş, dosya ilişikte gönderilmiştir. 

Gereğim rica ederim. 
Saygılarımla. 

Macit Zeren 
Cumhuriyet Senatosu 

Başkam V. 
Başkanvekili 

AÇİK OY NETİCESİ : 137 

Kabul : 137 
Ret 
Çekinser 

Not : Bu tasan, Genel Kurulun 21, 27 . 4 . 1976 tarihli 5S ve 59 ncu Birleşimlerinde görüşülmüştür. 



Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Bütçe Karma Komisyonu 

Esas No. : 1/335, C. S. 1/433 
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Bütçe Karma Komisyonu Raporu 

5 . 5 . 1976 

Millet Meclisi Başkanlığına 

îstanbul Üniversitesi öğretim üyeleri ve öğretim yardımcıları kadro kanunu tasarısı, Cumhuriyet 
Senatosunun 27 . 4 . 1976 tarihli, 59 ncu Birleşiminde görüşülmüş ve tasarının 1 nci ve geçici 2 nci madde­
sine bağlı kadro cetvellerine, İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesine bağlı Florance Nlghtingale Hemşirelik 
Yüksek Okulu akademik kadrolarının eklenmesi suretiyle yapılan değişiklikler Komisyonumuzca da benim­
senmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine sunulmak üzere, Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunuı. 

Başkan 
Aydın 

İsmet Sezgin 

Sözcü 
Manisa 

Gündüz Sevilgen 
Adana 

Osman Çitinle 

Adıyaman 
Abdurrahman Unsal 

Ankara 
H. Turgut Toker 

Balıkesir 
Raif Eriş 

Denizli 
Hüdai O rai 

Eskişehir 
M. İsmet Angı 

Gümüşhane 
Ö. Naci Bozkurt 

Gümüşhane 
Turgut Yücel 

İstanbul 
Engin Unsal 

İçel 
İbrahim Göktepe 

İstanbul 
Metin Tüzün 

İstanbul 
Servet Bayramoğlu 

İzmir 
Yücel Dirik 

Kahraman Maraş 
Adnan Karaküçük 

Kütahya 
Ahmet Özmumcu 

Malatya 
Ahmet Karaaslan 

Niğde 
Haydar Özalp 

Samsun 
İlyas Kılıç 

Sivas 
Vahit Bozatlı 

Tekirdağ 
Yılmaz Alpaslan 

Tokat 
Hüseyin Ab bas 

Trabzon 
Hasan Güven 

Zonguldak 
Sebati Ataman 
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Hükümetin teklifine bağlı 
(1) sayılı cetvel 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
Kadro 
unvanı Derece Adet 

Profesör 
Doçent 

» 
» 

Asistan 
» 
» 
» 

Uzman 
» 
» 

» 
Okutman 
Çevirici 

b) Tıp Fakültesi 
l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

130 
40 
50 
60 

100 
100 
120 
130 H 

8 
8 
9 

10 
10 
4 
1 

C. Senatosunun kabul ettiği metne 
bağlı (1) sayıh cetvel 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
Kadro 
unvanı Dereco Adet 

Fakültesi 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
2 
3 
4 
5 
6 
5 
5 

130 
40 
50 
60 

100 
100 
120 
130 

8 
8 
9 

10 
10 
4 
1 

Profesör 
Doçent 

» 
» 

Asistan 
» 
» 
» 

Uzman 
» 
» 
» 
» 

Okutman 
Çevirici 

Florance Nightingale Hemşirelik 
Yüksekokulu 

Profesör 
Doçent 

» 
» 

Asistan 
» 
» 
» 

Uzman 

Okutman 

6 
4 
4 
4 

10 
10 
12 
12 
2 
2 
2 
3 

Bütçe Karma Komisyonunun 
kabul ettiği metne bağlı 

(1) sayılı cetvel 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
Kadro 
unvanı Derece Adet 

b) Tıp Fakültesi 

C. Senatosunca (1) sayılı cetvelin 
Tıp Fakültesi kısmında yapılan 
değişiklik benimsenmiştir. 
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Hükümetin teklifine bağlı 

(2) sayılı cetvel 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Adet 
Kadro 
unvanı 

b) 
Profesör 
Doçent 

» 
Asistan 

» 
» 
» 

Uzman 
» 
» 
» 
» 

Derece 

Tıp Fakültesi 
1 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
2 
3 
4 
5 
6 

4 
20 
30 
20 
20 
20 
30 
• 2 

3 
4 
3 
3 

C. Senatosunun kabul ettiği metne 
bağlı (2) sayılı cetvel 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Kadro 
unvanı Derece 

Profesör 
Doçent 

» 
Asistan 

» 
» 
» 

Uzman 
» 
» 
» 
» 

b) Tıp Fakültesi 
1 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
2 
3 
4 
5 
6 

Adet 

4 
20 
30 
20 
20 
20 
30 

2 
3 

Florance Nightingale Hemşirelik 
Yüksekokulu 

Profesör 
Doçent 

» 
» 

Asistan 
» 
» 
» 

Uzman 
» 
» 

1 
2 
3 
4 
3 

6 
7 
8 
6 
7 
•8 

2 
2 
2 
2 
5 
s 
5 
5 
! 
1 
1 
1 

Bütçe Karma Komisyonunun 
kabul ettiği metne bağlı 

(2) sayılı cetvel 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

Kadro 
unvaru Dereca Adet 

b) Tıp Fakültesi 

C. Senatosunca (2) sayılı cetvelin 
Tıp Fakültesi kısmında yapılan 
değişiklik benimsenmiştir. 
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